
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

        

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

«  17  »   травня   20  16     року м.Старобільськ      №   118
                                             

Звіт директора 
комунального підприємства
 «Старобільськбудтехсервіс» 
про роботу за 2015 рік

Відповідно до ст.  52  Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  директора  комунального
підприємства «Старобільськбудтехсервіс» про роботу за 2015 рік, виконавчий
комітет Старобільської міської ради 

ВИРІШИВ:

звіт директора комунального підприємства «Старобільськбудтехсервіс»
про роботу за 2015 рік прийняти до відома.

ВИКОНУЮЧИЙ ОБОВ’ЯЗКИ
      МІСЬКОГО ГОЛОВИ,
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ (оригінал підписано)        Р.О. ЛИПОВИЙ


